БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

30.03.2023 № 54/37
г. Благовещенск

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы
в Благовещенской городской Думе, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденный решением Благовещенской городской Думы

от 27.02.2020 № 8/17

Рассмотрев внесенный комитетом Благовещенской городской Думы
по местному самоуправлению проект решения Благовещенской городской
Думы «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной
службы в Благовещенской городской Думе, при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, утвержденный решением Благовещенской городской Думы
от 27.02.2020 № 8/17», в связи с изменениями в штатном расписании
Благовещенской городской Думы, на основании статьи 20 Устава
муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение
комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению,
Благовещенская городская Дума
решила:

2

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы
в Благовещенской городской Думе, при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 27.02.2020
№ 8/17 (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 25.11.2021
№ 31/104), изменения, изложив приложение к решению в новой редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск».

Председатель Благовещенс
городской Думы С.В. Попов

Приложение
к решению Благовещенской
городской Думы
от 30.03.2023 № 54/37

Перечень должностей муниципальной службы
в Благовещенской городской Думе, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Категория «Специалисты»

Ведущая должность

Консультант, осуществляющий закупки для нужд Благовещенской
городской Думы